PAGE  
2

Приложение № 1
Перечень организаций (объектов) на которых планируется проведение новогодних и рождественских праздничных мероприятий __________________________________________ Республики Марий Эл 

(муниципальное образование, орган исполнительной власти)

	№

п/п
	Полное наименование объекта 
	Адреса мест нахождения объектов 
	Предполагаемые даты проведения мероприятий
	предполагаемое количество людей
	предполагаемое количество детей
	Примечание

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	пример

	1.
	МУК «Дворец творчества юных»
	г. Йошкар-Ола, 
ул. Пушкина д. 18
	25.12.2017 г.
	80
	60
	

	
	
	
	26.12.2017 г.
	80
	60
	

	
	
	
	27.12.2017 г.
	80
	60
	


Приложение №2

Сведения по объектам проведения новогодних и рождественских мероприятий с массовым пребыванием людей __________________________________________ Республики Марий Эл 
(муниципальное образование, орган исполнительной власти)

	

	№п/п
	Муниципальный район
	Количество учреждений
	Вместимость (человек), общая сумма

	пример

	1
	го "Город Йошкар-Ола"
	40
	5302

	2
	Волжский МР
	16
	2944

	3
	Горномарийский МР
	28
	7615
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